Podjęcie działalności, na której prowadzenie wymagana jest koncesja bądź zezwolenie, 

uzależnione jest od ich uzyskania przez Spółkę. -------------------------------------------------------  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY  

§ 6  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.994.799,60 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 60/100) i 

dzieli się na ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

a) 750.000 (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A o wartości nominalnej 

po 10 (słownie: dziesięć) groszy każda, -------------------------------------------------------------  

b) 5.115.000 (słownie: pięć milionów sto piętnaście tysięcy) akcji serii B o wartości 

nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, ---------------------------------------------------------  

c) 16.655.000 (szesnaście milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii C o 

wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, ----------------------------------------------  

d) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji serii D o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) 

groszy każda, --------------------------------------------------------------------------------------------  

e) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji serii E o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) 

groszy każda, --------------------------------------------------------------------------------------------  

f) 7.406.860 (siedem milionów czterysta sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji serii 

F o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, ------------------------------------------  

g) 2.258.990 (dwa miliony dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt) akcji serii G o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, -------  

h) 9.316.000 (dziewięć milionów trzysta szesnaście tysięcy) akcji serii H o wartości 

nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, ---------------------------------------------------------  

i) 1.128.265 (jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć) 

akcji serii K o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda,-----------------------------  

j) 5.117.881 (pięć milionów sto siedemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden) akcji 

serii L o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) groszy każda, -----------------------------------  

k) 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji serii N o wartości nominalnej po 10 (dziesięć) 

groszy każda. 

2. Początkowy kapitał zakładowy został objęty i pokryty w całości gotówką przez 

założycieli   

3. Akcje mogą być obejmowane w zamian za wkłady pieniężne lub wkłady niepieniężne ---------  

4. Wszystkie akcje, o których mowa w ust. 1, są akcjami zwykłymi na okaziciela. -----------------  

§6a. 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o nie więcej niż 438.096 

(czterysta trzydzieści osiem tysięcy dziewięćdziesiąt sześć) złotych, poprzez emisję nie 

więcej niż 4.380.952 (cztery miliony trzysta osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii M o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 

groszy) każda. -----------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do

[...]

warunkach emisji jako termin wykupu obligacji, nie później jednak niż do dnia 31 marca 

2014 r.---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 6b. 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o nie więcej niż 1.820.466,90 

złotych (jeden milion osiemset dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć złotych i 

dziewięćdziesiąt groszy ), poprzez emisję nie więcej niż 12.000.000  (dwunastu milionów 

) akcji zwykłych na okaziciela serii N o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) 

każda oraz nie więcej niż 6.204.669  (sześć milionów dwieście cztery tysiące i sześćset 

sześćdziesiąt dziewięć ) akcji zwykłych na okaziciela serii O o wartości nominalnej 0,10 

PLN (dziesięć groszy) każda. -----------------------------------------------------------------------------  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do